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KÄSITELLYT ASIAT 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Heli Lehto-Lintunen avasi kokouksen toivottaen osanottajat tervetulleiksi. 

 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja tarvittaessa kaksi 

ääntenlaskijaa 

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mauri Krusberg, sihteeriksi Pirjo Kotiranta ja 

pöytäkirjantarkistajiksi Seija ja Jaakko Ojala, jotka tarvittaessa toimivat myös ääntenlaskijoina. 

Tässä kohdin puheenjohtaja myönsi esitelmöijälle puheenvuoron. Esitelmöijänä oli Antti Impola 

susiasiantuntijana. Antin esitelmä kesti 19.39 saakka. Sen jälkeen jatkettiin kokousta kolmannesta 

kohdasta eteenpäin. 

 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Kevätkokouksen kutsu on ollut Alasatakunta-lehdessä seuran sääntöjen määräämässä ajassa. 

Seuran nettisivuilla kutsu on ollut nähtävissä ja seuran jäsenmaksulaskun mukana menneessä 

tiedotteessa oli myös kutsu kevätkokoukseen. 

 

4. Hyväksytään kokouksen esityslista 

Kokouksessa jaettu sääntöjen mukainen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto 

Seuran viime vuoden puheenjohtaja Anneli Laine esitteli seuran oman toimintakertomuksen sekä 

perinnejaoston ja julkaisujaoston toimintakertomukset vuodelta 2011. 

Sitten ympäristöjaoston puheenjohtaja Jarkko Leppimäki esitteli oman jaostonsa 

toimintakertomuksen vuodelta 2011. 

Anneli Laine esitteli sen jälkeen ystävät-jaoston toimintakertomuksen vuodelta 2011. 

KUVA -hankkeen toimintakertomuksen 2011 esitteli hankkeen vetäjä Kalevi Salmi. 

Kokous hyväksyi kaikki esitetyt toimintakertomukset vuodelta 2011. 

Seuran rahastonhoitaja Kirsti Savioja esitteli vuoden 2011 tilinpäätöksen, joka osoitti tappiota 

2.513,57 euroa. Kirsti luki myös toiminnantarkastajien lausunnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2011.  

Pöytäkirjan liitteinä ovat seuran ja jaostojen toimintakertomukset vuodelta 2011. 

 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

vastuuvelvollisille 

Kevätkokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2011 ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja 

muille vastuuvelvollisille. 

 

7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

Muita asioita ei ollut, mutta tässä kohdin voitiin esittää lisäkysymyksiä kevätkokouksen 

esitelmöijälle Antti Impolalle. 

 



 

 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.37. 

 

 

 

 

Mauri Krusberg   Pirjo Kotiranta 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

Seija Ojala   Jaakko Ojala 

pöytäkirjantarkistaja  pöytäkirjantarkistaja 

  



  TOIMINTAKERTOMUS 2011 

 

KÖYLIÖ-SEURA RY  

 

Vuosi 2011 oli yhdistyksen yhdestoista toimintavuosi; jäseniä oli 325 ja ystäväksi 
kirjattuja 271.   

Hallitus: 

varsinaiset:   varajäsenet:     

Anneli Laine, pj.  
Axel Cedercreutz, varapj. Kimmo Oravuo 31.3.2011 asti,                 Minna 

Oravuo1.4.2011 alkaen  
Anne Helin  Alpo Välilä 

Alpo Heino   Lassi Kauko 

Heli Lehto-Lintunen   Maija Suni 
Asser Lehtoranta  Heikki Vännilä 

Olavi Linturi   Leena Järnfors 
Inkeri Marttila  Paula Härkälä 

Jaakko Ojala  Sirpa Lahti  
Liisa Yski   Hannu Orpo 

 
Pirjo Kotiranta, sihteeri 

Jarkko Leppimäki, ympäristöjaoston pj. 
Heikki Silvola, perinnejaoston pj. 

Simo Nummi, julkaisujaoston pj. 
Helena Santala, Köyliön ystävät -jaoston pj. 

Kirsti Savioja, rahastonhoitaja 
Samuli Vahteristo, tiedottaja 15.6.2011 saakka 

Leena Järnfors, tiedottaja 16.6.-31.12.2011 

Kalevi Salmi, KUVA -hankkeen johtaja   

Hallituksen kokouksia on pidetty vuoden aikana yksitoista. 

Kokoukset on pidetty yleensä kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. 

 

Vuosikokoukset 

Kevätkokous pidettiin 27.3.2011 Köyliön kunnanviraston valtuustosalissa. 

Vuoden 2010 tilinpäätös ja toimintakertomus hyväksyttiin.  

Axel Cedercreutzin varajäseneksi valittiin Kimmo Oravuon tilalle Minna Oravuo. 

Syyskokous pidettiin Köyliön kunnanviraston valtuustosalissa 16.10.2011. 
Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2012; 

hallitusjäsenyyksiin tulivat seuraavat muutokset: 

puheenjohtajaksi valittiin Heli Lehto-Lintunen; Anneli Laine jatkaa hallituksen 

jäsenenä. 

Jäsenmaksupäätös: 11 € henkilöjäsen ja 20 € yhteisö- tai perhejäsenyys. 

 



Esitelmätilaisuudet 

Kevätkokouksen yhteydessä arkeologian dosentti Kari Uotilan esitelmä aiheesta 
”Fokuksessa Yttilän Otta ja Köyliönjärvi”. 

Syyskokouksen jälkeen tehtiin virtuaalinen kiertomatka Köyliön historiallisille 
paikoille esittelemällä niistä kertovat infotaulut Kalevi Salmin toimiessa oppaana. 

Tapahtumat 

Tammikuun 23. esitettiin Pyhän Henrikin Surmavirsi Tuiskulan Torpparimuseolla. 

Ohjaajana oli Arto Myllärinen ja kunniavieraana Turun uusi piispa Kaarlo Kalliala. 

Esitys rahoitettiin Suomen Kulttuurirahaston Satakunnan rahaston myöntämällä 
4000 €:n apurahalla ja Köyliön Osuuspankin 1500 €:n avustuksella. 

Köyliö-päivät pidettiin viikonloppuna 9.-10.7.2011 yhteistyössä Köyliön kunnan, 
seurakunnan ja kyläyhdistyksien kanssa. 

Köyliö-päivien lauantain yleisöä opastettiin edellisvuosien tapaan ympäri Köyliötä 
näyttelyihin, kilpailuihin ja esitelmätilaisuuksiin.  

Köyliön mölkkymestaruuden voitti Ristolan joukkue. 

Sunnuntain pääjuhla oli poikkeuksellisesti Tuiskulan Seuratalossa juontajanaan 

Anneli Laine. Juhlassa esiintyi köyliöläinen naiskuoro MeNaiset Johanna Toivanen-
Perkon johdolla; Paula Härkälä kertoi Seuratalon ja Torpparimuseon historiasta; 

Risto Routama ja Riikka Palonen julistettiin vuoden 2011 Lalliksi ja Kertuksi. 

Hankkeet 

Köyliön Upeat Valokuvat Arkistoon eli KUVA -hanke antaa oman 
toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Jaostot 

Perinnejaosto antaa oman toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Ympäristöjaosto antaa oman toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Julkaisujaosto antaa oman toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Köyliön ystävät -jaosto antaa oman toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Kotisivut 

Seuran kotisivut uusittiin syksyllä; siellä on seuran ajantasaista tai historiaan 

liittyvää aineistoa. Suurin muutos oli Intranetin käyttöönotto, jossa ovat kokouksien 
pöytäkirjat jäsenten luettavina. 

 

Tulonhankinta 

Jäsenmaksut 

Köyliist-kirjojen, korujen, ”Pala Aitoa Kuninkaanmäntyä” -lahjaesineiden, 

koivukuja-aiheisten postikorttien ja canvas-taulujen myynti sovituissa 
myyntipisteissä, eri tilaisuuksissa ja verkkosivujen kautta 

Köyliön kunnan kulttuuriavustus 

Köyliön kunnan kanssa tehty sopimus info-taulujen tarkastuksesta ja hoidosta 
Vuoden 2011 tilinpäätös osoittaa tappiollista -2513,57 €:n tulosta, mikä johtuu 

kirjanmyyntitulojen puuttumisesta.    
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KÖYLIÖ-SEURA RY:N PERINNEJAOSTO  

 

 

Jäsenet:  Heikki Silvola. puheenjohtaja     Jaakko 

Ojala, varapuheenjohtaja     Leena Järnfors 
      Lassi Kauko

       Seija Matomäki 
     Jaakko Parkkila  

    Hannu Orpo   
    Arto Orre    

    Kalevi Salmi 

 

Jaosto kokoontui 1.3.2011 lähinnä keskustelemaan jaoston puheenjohtajuudesta ja 
ideoimaan toimintaa.  

Suurin osa jaoston jäsenistä on edelleen tiiviisti mukana toteuttamassa KUVA -

projektia.  

Seuran toimesta pystytettyjen info-taulujen hoitotoimet suoritettiin alkukesästä 

Köyliön kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Samalla uusittiin 
muutamien sään turmelemien taulujen tekstiosuus. Uutena pystytettiin Yttilän 

museokoulun info-taulu. Samalla on valmisteltu uuden taulun pystyttämistä 
”Papinportaiden” luokse.  

Jaoston tehtävänkuvaan kuuluva köyliöläisen perinteen kerääminen on ideoitu. 
Samalla on aloiteltu iäkkäiden köyliöläisten muistojen kerääminen haastatteluin. 

Asiassa voitaneen tehdä yhteistyötä Köyliön ystävät -jaoston kanssa. Kun 
tarvittavaa materiaalia kartoitettiin, todettiin seuran hallussa olevan sopivaa 

aineistoa jo varsin paljon. 

Juhani Kaatosen 1960-luvun alussa valmistama laaja haastatteluihin perustuva 

aineisto ”Tarua ja totta köyliöläisistä paikannimistä” on tallennettu sähköiseen 
muotoon, ja se odottaa julkaisemista.   

Köyliönjärven pohjasedimenttitutkimuksen tuloksia selviteltiin seuran 

kevätkokouksessa.  
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KÖYLIÖ-SEURA RY:N JULKAISUJAOSTO  

 

 

Jäsenet: Simo Nummi, puheenjohtaja 
  Alpo Heino 

  Olavi Linturi 
  Jaakko Ojala 

  Samuli Vahteristo 

 

Köyliist 11 -kuvakirjan aineiston kerääminen on jatkunut. Jaakko Ojala on myös 
täydentänyt aineistoa uusilla kuvilla. Jaosto kokoontui erilaisissa kokoonpanoissa 

vuoden mittaan pohtimassa kuvien ja tekstin osuutta ja ”juonen” ja 
asiakokonaisuuksien yhdistämistä mm. Jaakko Ojalan studiolla. Läsnä olivat Alpo 

Heino, Leena Järnfors, Jaakko Ojala ja Simo Nummi. Teemaa jatkettiin Ojalan 
mökkirannassa, jossa läsnä olivat J. Ojalan lisäksi Leena Järnfors ja Simo Nummi.  

Tämän jälkeen Simo Nummi ja Anne Helin kävivät useaan otteeseen kuva-aineistoa 

läpi valiten vedoksista kattavan otoksen, jonka Jaakko Ojala on koonnut CD-levyille 
taittoa varten. Lähinnä maataloutta käsittelevän mallikoosteen taittotyö on kesken. 

Tästä jatketaan samaan tapaan muiden aiheiden parissa. Leena Järnfors on 
kerännyt tietoa ja luonnostellut tekstiä, joka on sovitettava kuvien pohjalta 

toimivaksi ja kuvakirjan tavoitteita vastaavaksi. Taitto saatetaan valmiiksi kevään 
kuluessa.  

Seuraavan kirjan aiheeksi on kaavailtu Ystävät-jaoston keräämän aineiston pohjalta 
”Muisteluja Köyliist” -kirjaa. 

Jaosto on myös osallistunut tiedottamisessa käytetyn materiaalin tuottamiseen. 
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KÖYLIÖ-SEURA RY:N YMPÄRISTÖJAOSTO  

 

 

Jäsenet: Jarkko Leppimäki, puheenjohtaja 
Marika Vahekoski, sihteeri 

Reetta Hulmi 
Alpo Ketonen 

Heikki Kytövuori 
Satu Lehmus 

Henna Ryömä 

 

Ympäristöjaostolla oli vuoden 2011 aikana kolme kokoontumista.  

 19.1. My Köyliön Raiku ry:n toimintakeskus, Karhumäki Köyliö 

 31.5. Porin Prikaati, Säkylä 

 5.9. Räpin koetila, Köyliö 

Porin Prikaatin ympäristöasioihin (mm. ampuma-alueet, jätehuolto ja -vedet) 
saimme ympäristöpäällikkö Jari Ruskilta asiantuntevan esittelyn. 

Räpin koetilan toimintaa esitteli Hannu Uusi-Laurila. Erityisteemana oli 
Köyliönjärven tilan parantamiseen tähtäävien toimien esittely. 

Köyliönjärven tilan seurantaa jatkettiin koko sulanveden ajan yhdestä Polsun 
mittauspisteestä. Viikoittain todettiin levätilanne, mitattiin näkösyvyys ja veden 

lämpötila. Tulokset raportoitiin V-Suomen ELY -keskukselle. 

Jaoston jäsenet olivat harrastusten ja työtehtävien kautta useissa ympäristöpuolen 

työ- ja ohjausryhmissä.  

Säkylän-Köyliön riistanhoitoyhdistyksen riistaseurantaa jatkettiin. 

Suurpetohavainnointia, riistakolmiolaskentaa ja vesilintujen pari- ja 

poikuelaskentaa suoritettiin. 
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KÖYLIÖ-SEURA RY:N KÖYLIÖN YSTÄVÄT -JAOSTO 

 

Jäsenet: Helena Santala, puheenjohtaja 

 Sirpa Rahkonen, Pori 
 Erkki Hammar, Rauma 

 Aulis Kylänpää, Tampere 
 Mari Männistö, Helsinki 

 Leena Nummelin, Turku 
 Samuli Vahteristo, Köyliön kylät  

 

Toimintavuoden aikana on ulkoköyliöläisten määrä yhdistyksessä kasvanut 
entisestään.  

Vuoden 2011 lopussa Köyliö-seuralla oli rekisterissään 473 ulkoköyliöläistä, joista 
jäseniä 202 ja ns. ystävänimikkeellä 271 henkilöä. 

Järjestyksessä 2. kirkkopyhä järjestettiin jälleen ystävänpäivän kynnyksellä 
13.2.2011. Pureva pakkassää vaikutti niin, ettei kirkko ihan ääriään myöten 

täyttynyt, mutta oli meitä silti tosi paljon liikkeellä. Juuri ja juuri mahduimme 
istumaan Järvisaliin seuran keittämälle kirkkokahville. 

Kirkkokahvilta siirryttiin Lallin kouluun KUVA -iltapäivään. Väkeä tuli kirkkokansan 
lisäksi runsaasti koto-Köyliöstä kouluun nauttimaan maukkaasta hernekeitosta ja 

kahvista sekä Kalevi Salmin ja Jaakko Ojalan isännöimästä KUVA -iltapäivästä. 
Mukana oli yhteensä 37 henkilöä. 

Ennen kuvien katselua ja osin sen aikana kokoontui seuran Ystävät-jaosto täydessä 
kokoonpanossaan. Paikalla oli edustaja kaikista kaupungeista, joiden alueelle 

toimintamme on ulottunut: Porista, Raumalta, Turusta, Tampereelta ja Helsingistä. 

Myös kylien edustaja Köyliöstä oli paikalla. Kerrattiin vuoden 2010 tapahtumia ja 
tehtiin uusia suunnitelmia. Tavoitteeksi asetettiin, että jo vuoden 2011 aikana 

saataisiin eri kaupunkiseuduilla käynnistymään köyliöläisten kesken jotain omaa 
toimintaa. Jaoston kokouksesta kirjoitettiin myös Alasatakunta -lehdessä. 

Huhtikuussa 2011 Turun seudulla asuvat köyliöläiset tapasivat toisiaan ja muita 
satakuntalaisia Turun seudun satakuntalaisten kutsumina Turun kristillisessä 

opistossa. Tämä tapaaminen oli päänavaus kaupungeissa tapahtuvalle itse 
järjestetylle toiminnalle. Mukana oli 8 Köyliö-taustaista henkilöä. 

Köyliö-päivien 9.-10.7.11 yhteydessä järjestettiin Tuiskulan seuratalossa pidetyn 
pääjuhlan jälkeen ystävätapaaminen, johon huikeasta helteestä huolimatta 

osallistui lähes 30 henkilöä. Tapaamisessa ”lanseerattiin” Helena Santalan ja Samuli 
Vahteriston toimesta ajatus kirjasta ”Lapsuus- ja nuoruusmuistoja Köyliöstä”, jonka 

julkaisuvuosi on todennäköisesti 2013. Köyliö-päivien lauantain mölkkyottelussa oli 
viimevuotiseen tapaan kisaamassa myös ulkoköyliöläisten joukkue.  

 

 



 

Syksyn aikana Ystävät-jaoston puheenjohtaja Helena Santala on ollut mukana 
Köyliön kylissä järjestetyissä KUVA -illoissa, joissa hän on kertonut suunnitteilla 

olevasta kirjasta ja samalla vauhdittanut Köyliössä asuvia tekstien kirjoittamiseen. 
Myös lukupiiriasia oli kylissä esillä yhtenä mahdollisena kylätapaamisten muotona. 

Näihin tilaisuuksiin osallistui kaikkiaan pitkälti toistasataa henkilöä.  

Toimintavuoden aikana ulkoköyliöläiset ovat osallistuneet KUVA -hankkeeseen 

mittavalla panoksella kuvien tallentajina.  
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KÖYLIÖ-SEURA RY / KUVA –hanke 

 

Koko hankkeen tavoitteena on siirtää 9000 valokuvaa palvelimelle, jolta pohjalta 

edettiin myös vuonna 2011. Aiempina vuosina on pohdittu tarkoin työn 
rationalisointia, organisointia ja delegointia. Tarvittiin vain työhön ryhtymistä.  

Hanke etenikin pitkin askelin:   

 Kerättiin valokuvia Köyliön taloista ja selviteltiin kuviin liittyviä tietoja  

 Skannattiin valokuvat, jossa työssä oli palkattuina osa-aikaisina työntekijöinä 
myös 4 nuorta  

 Poltettiin valokuvat CD:lle ja valmistettiin tältä pohjalta paperiset ns. 

”pinnakkaiset”    

 Toimitettiin kuvat ja niistä tehdyt ”pinnakkaiset” valokuvien siirtäjille, jotka 

sitten hitaasti mutta varmasti siirsivät kuvat palvelimelle ja samalla 
tallensivat kuviin liittyvät tiedot.  

Palvelimella oli vuoden 2011 alussa 72 kuvaa. Vuoden aikana uusia kuvia siirrettiin 
noin 3560. ”Kahteen kertaan” olevia kuvia kuitenkin jonkin verran poistettiin ja 

kuvien luovuttajien toivomuksesta poistettiin noin 120 valokuvaa.  Kuvamäärä 
vuoden 2011 lopussa oli 3502 valokuvaa, joten todellinen lisäys oli 3430 kuvaa. 

Jotta kaikki yllä oleva voitiin toteuttaa, todettiin olevan erityisen paljon tarvetta 
tiedottaa ja esitellä hanketta, sillä vain sitouttamalla osallistujat ja yhteistyötahot 

hankkeeseen voitiin päästä eteenpäin.  

 Köyliön koteihin jaettiin helmikuussa ja syyskuussa tiedote, jonka yhtenä 

tavoitteena oli saada palautteena korjauksia ja lisätietoja arkistossa oleviin 
kuviin.   

Nämä tiedotteet jaettiin myös Köyliön ulkopuolella asuville Köyliö-seuran 

jäsenille ja ns. Köyliön ystäville. Köyliön ystävät ovat henkilöitä, joiden juuret 
ovat Köyliössä, mutta he eivät asu Köyliössä eivätkä myöskään ole Köyliö-

seuran jäseniä. Molemmilla tiedotteilla saavutettiin arviolta 1500 taloutta.   

 Nimettiin Köyliön kylien valokuvien keruuvastaavien ryhmä, jolle pidettiin 

aiheesta kurssitus 15.2.2011. Opastusta täydennettiin kokoontumisilla 14.4. 
ja 6.6. sekä 8.8.    

 Valokuvien katseluiltoja järjestettiin 8.3. ja 14.4.2011. Syksyllä toteutettiin 
KUVA -arkiston esittely-/valokuvien katseluillat 30.10. ja 3.11. ja 7.11. ja 

10.11. ja 14.11. ja 22.11. sekä 23.11. 

Köyliön seurakunnan Vuorenmaan vanhustenpiirille järjestettiin erikseen 

katseluhetki 23.11. 

 

 

 



 

 

 Hanketta esiteltiin lisäksi Raumalla Rauman seudun sukututkijoille 8.2. ja 

Turussa Turun Satakuntalaisille 7.4. ja Satakunnan Museon tutkija Akuliina 
Aartolahdelle Köyliössä 6.5. sekä Köyliön opettajille kahdessa tilaisuudessa 

13.9.  

Muita erittelemättömiä esittelyjä toteutettiin 5.1. ja 1.3. Köyliön Valokuvat -

arkistoa esiteltiin myös muille tahoille esim. 5.1. sekä 1.3.  

 Joulukuussa alettiin valmistella Jaakko Ojalan kuvien siirtoa. Tämän vuoksi 
valittiin ”kohderyhmäksi” Köyliön Lionsit ja Lions Ladyt, jotka saivat 

kokouksessaan 14.12. kuulla KUVA -hankkeesta ja Köyliön Valokuvat –
arkistosta. Illan ”saldona” oli useita Jaakon kuvien siirtäjiksi halukkaita.   

 ELY -keskus myönsi hankkeelle viimeisen kerran lisäaikaa. Hanke päättyy 
31.10.2012.   



 



 



 



 


